
UCHWAŁA NR  XIII/71/2015
RADY GMINY DOBRE

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Dobre
na lata 2014 – 2020” 

Na podstawie  art.  18 ust.2  pkt.  6   ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Dobre na
lata 2014 – 2020” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/33/2015 Rady Gminy Dobre z dnia 22 kwietnia 2015 r.
w sprawie przyjęcia do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Dobre na lata
2014-2020”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 4. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2.  Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.

Przewodniczący Rady

    Tomasz Kuźba


